
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0074/11 PMSF. Pregão Presencial n° 028/2011 
Contratado: VERDE IMPERIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA. CNPJ 
Nº 08.960.468/0001-30 Objeto: fornecimento de gêneros alimentícios (cereais, 
hortifrutigranjeiros e outros) para atender a Secretaria Municipal de Educação.  Valor Global: 
R$ 143.586.00 (cento e quarenta e três mil quinhentos e oitenta e seis reais). Vigência: 12 
(doze) meses, a partir da assinatura deste instrumento. Período: 15.06.2011 á 14.06.2012 
Dotação Orçamentária: Unidade:  
 

Unidade Atividade Elemento  Fonte 

03.11.001 12.361.003.2175 33.90.30         15 

03.11.001 12.361.003.2158 33.90.30 15 
 01 

03.11.001 12.361.003.2150 33.90.30 15 
 

Contrato nº. 0073/11 PMSF Pregão Presencial n° 028/2011 
Contratado: JOYCE ANDREA SANTOS PARENTE BEZERRA – ME. CNPJ Nº 
12.057.815/0001-96 Objeto: fornecimento de gêneros alimentícios (cereais, hortifrutigranjeiros 
e outros) para atender a Secretaria Municipal de Educação.  Valor Global: R$ 2.801.076,56 
(dois milhões, oitocentos e um mil, setenta e seis reais cinqüenta e seis centavos). Vigência: 12 
(doze) meses, a partir da assinatura deste instrumento. Período: 15.06.2011 á 14.06.2012 
Dotação Orçamentária: 
 

Unidade Atividade Elemento  Fonte 

03.11.001 12.361.003.2175 33.90.30 15 

03.11.001 12.361.003.2158 33.90.30 15 
01 

03.11.001 12.361.003.2150 33.90.30 15 
 

Contrato nº. 0072/11 PMSF. Pregão Presencial n° 028/2011 
Contratado: A. BARRETO COMERCIAL DE ALIMENTOS, CONSTRUÇÕES E 
TRANSPORTADORA LTDA – ME. CNPJ Nº 40.604.357/0001-01 Objeto: fornecimento de 
gêneros alimentícios (cereais, hortifrutigranjeiros e outros) para atender a Secretaria Municipal 
de Educação.  Valor Global: R$ 560.686,00 (quinhentos e sessenta mil seiscentos e oitenta e 
seis reais). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da assinatura deste instrumento. Período: 
15.06.2011 á 14.06.2012 Dotação Orçamentária: 
 

Unidade Atividade Elemento  Fonte 

03.11.001 12.361.003.2175 33.90.30 15 

03.11.001 12.361.003.2158 33.90.30 15 
01 

03.11.001 12.361.003.2150 33.90.30 15 
 
 


